温州市粮食和物资储备局文件

温粮发〔2021〕19号

温州市粮食和物资储备局关于公布
2021年度市级粮食和物资应急保供网络
体系建设名单的通知

各有关单位：
根据《温州市级粮食和物资应急保供网络体系建设考评办法》，现将2021年度市级应急网络体系建设单位名单予以公布（见附件），并就有关事项说明如下：
一、列入市级粮食和物资应急保供体系建设的单位，应规范日常经营，按照考评办法报送经营信息、相关数据，完成日常工作任务，发生重大自然灾害和突发公共事件时服从统一调配，积极参与救灾行动。
二、名单每年年初调整并公示，年中视情进行补充公示，年内有需要申报的单位可随时申报，经审核合格，将在下一年度列入应急保供网络体系。列入名单的单位年度考评合格，按照任务完成情况予以一定的工作奖励或补助。
三、为进一步提升重大自然灾害和突发公共事件应急应对效率，我局将逐步实现粮食应急供应、放心粮油供应和粮情监测三项能力融合，欢迎能够实现“三项能力融合”的单位积极申报。
联系人：应急联络处，联系电话：88865613、88865631。

附件：1.2021年度市级粮食应急加工单位名单
      2.2021年度市级救灾物资应急保供单位名单
      3.2021年度市级猪肉保供单位名单
      4.2021年度市级放心粮油配送中心名单
      5.2021年度应急配送+放心粮油店、应急供应网点和粮情监测“三点融合”建设名单
      6.2021年度温州市粮情监测点名单
      7.2021年度粮食和物资应急运输单位名单
      8.2021年度社会化储粮创建单位名单

温州市粮食和物资储备局
                             2021年4月30日

附件1
2021年度市级粮食应急加工单位名单
	序号
	企业名称
	区域
	地  址

	1
	温州快鹿集团公司
	龙湾区
	蒲州街道温州大道520号

	2
	温州市复新面粉厂
	平阳县
	萧江镇双庆北路388号

  注：以上排名不分先后。

附件2
2021年度市级救灾物资应急保供单位名单
	序号
	企业名称
	区域
	地  址
	应急保供物资

	1
	浙江人本超市有限公司
	龙湾区
	温州市经济技术开发区海工大道777号
	食品、生活用品

	2
	温州快鹿集团公司
	龙湾区
	温州市龙湾区兴平路29号
	速冻食品

	3
	温州南方寝饰用品
有限公司
	瑞安市
	温州市瑞安市毓蒙路1298号
	床上用品

	4
	浙江十足商贸有限公司
	龙湾区
	温州市龙湾区甬江路131号
	食品、生活用品
（供应为主）

	5
	温州市老供销实业
发展有限公司
	瓯海区
	温州市瓯海区新桥街道
	食品、生活用品

注：以上排名不分先后。

附件3
2021年度市级猪肉保供单位名单
	序号
	企业名称
	所在区（县）
	地  址
	类别

	1
	温州市丰贺园食品
贸易有限公司
	瓯海区
	温州市瓯海区新桥街道景迪嘉园
	冻猪肉

	2
	金华金字火腿
股份有限公司
	金华婺城区
	金华市婺城区金星南路36号
	冻猪肉

	3
	浙江味美思农
牧业有限公司
	泰顺县
	温州市瓯海区潘桥街道民新路2号（办公地址）
	活体生猪

	4
	瑞安鹏亨畜牧
有限公司
	瑞安市
	瑞安市湖岭镇呈岸村
	活体生猪

注：以上排名不分先后。

附件4
2021年度市级放心粮油配送中心名单
	序号
	单位名称
	地址

	1
	温州快鹿集团有限公司
（放心粮油店15家）
	温州市龙湾区兴平路29号

	2
	温州市正香谷食品有限公司
（放心粮油店13家）
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场B区405至407室

	3
	温州市昌原米业有限公司
（放心粮油店8家）
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场A区801至802室

	4
	北大荒米业温州有限公司
（放心粮油店3家）
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场B区804室

	5
	温州丰泽源粮食贸易有限公司
（放心粮油店2家）
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场A区204-205B区718-721

	6
	温州雨洋粮油有限公司
	龙湾区白楼下粮食中心市场B区204室

	7
	温州市大红花粮油有限公司
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场A区703室

	8
	温州市正德粮食有限公司
	温州市龙湾区白楼下阳明路温州粮食中心市场B区2幢

注：以上排名不分先后。

附件5
2021年度应急配送+放心粮油店、应急供应网点和粮情监测“三项能力融合”建设名单

	序号
	单位名称
	地址
	所在区域

	一
	温州快鹿集团公司配送的放心粮油店共15家，其中承担主要应急供应的7家

	1
	温州市鹿城区五马建华食品店
	温州市黎明西路307弄3号（社保局斜对面）

	2
	温州市鹿城区滨江郑金雪便利店
	温州市鹿城区新城汇源路75号
	滨江

	3
	温州市鹿城区广化谢小华便利店
	温州市鹿城区西城13幢103号
	广化

	4
	温州市鹿城区大南萨依巴格食品店
	温州市鹿城区飞霞南路542号

	5
	温州市鹿城区五马阿龙食品店
	温州市鹿城区兴文里路70号

	6
	温州市鹿城藤桥供销社批发部
	温州市鹿城区藤桥镇藤桥南街278号
	藤桥

	7
	温州经济技术开发区沙城快瑞副食品店
	温州市龙湾区沙城街道中宁街48号
	沙城

	8
	温州高新技术产业开发区洁乐食品店
	温州市龙湾区汤家桥括苍西路250号
	蒲州

	9
	温州市瓯海新桥孙敏副食品店
	温州市瓯海区高翔路528号

	10
	温州市鹿城区松台郑建中副食品店
	 芳景大厦10-11幢101~2室

	11
	温州市鹿城区徐加业餐饮店
	百里坊墨斗小区3幢107~11号

	12
	温州市瓯海娄桥丽佳副食品店
	娄桥街道平天路338号

	13
	温州市鹿城区双屿刘晓丹食品店
	双屿街道黄龙住宅区凝霞5幢114号
	双屿

	14
	温州市鹿城区捷达食品店
	鹿城区府前街文华大厦一层营业房N19-23-2号

	15
	瑞安市业家副食品商铺
	陶山镇陶峰街190号

	16
	温州市鹿城区鼓楼天涯烟酒行
	温州市八仙楼二期8-11幢1楼113室
	五马

	17
	温州市鹿城区大南泓霖食品店
	南汇锦园7幢107室

	18
	温州市鹿城区南郊加多食品店
	甲里家园一组团3-5幢102-4号

	19
	温州市鹿城区刘凡食品店
	鹿城区江滨西路南亚花园2幢121室

	20
	温州市鹿城区广化博康食品店
	鹿城区黄龙双乐路215号

	21
	温州市鹿城区徐加业餐饮店
	百里坊墨斗小区3幢107~11号

	二
	温州正香谷食品有限公司配送的放心粮油店共13家，其中承担主要应急供应的9家

	22
	温州市龙湾海滨广超超市
	浙江省温州市龙湾区海滨街道严宅东巷9号

	23
	温州市龙湾海滨玉林副食品店
	温州市龙湾区海滨街道宁村宁城横街34号
	海滨

	24
	温州市瓯海新桥瑞广大米店
	温州市瓯海区新桥街道6组团28幢111、112室

	25
	温州市龙湾永中夏守和粮油店
	温州市龙湾区永中街道龙华村老人协会楼下
	永中

	26
	温州市龙湾永中鑫淼粮食复制品店
	浙江省温州市龙湾区永中街道永泰路30号

	27
	温州市龙湾状元张阿华粮食复制品店
	温州市龙湾区状元街道状元桥村龙飞东路8号
	状元

	28
	温州市龙湾海滨銮芳粮油店
	温州市龙湾区海滨街道滨海街188号
	海滨

	29
	温州市鹿城区蒲鞋市满仙粮油店
	温州市蒲鞋市路75号
	蒲鞋市

	30
	温州市瓯江口产业集聚区灵昆
永耀糖果杂店
	温州市瓯江口产业集聚区灵昆街道灵昆西路415号
	瓯江口

	31
	温州市浙南农副产品中心市场
蒋本道食品店
	温州市浙南农副产品中心市场一区143号
	松台

	32
	温州市龙湾状元潘育萍粮油店
	浙江省温州市龙湾区状元街道龙飞西路75号

	33
	温州市鹿城区黎明金和粮油食品店
	温州市上陡门6组团32幢105室
	蒲鞋市

	34
	温州市龙湾状元小芹粮油店
	浙江省温州市龙湾区状元街道华锦园7幢150室
	状元

	三
	北大荒米业温州有限公司配送的放心粮油店共3家

	35
	温州市鹿城区站前薛阳平食品店
	温州市鹿城区站前东小区侨宇花苑3幢101室

	36
	温州市龙湾瑶溪程玉英粮油店
	温州市龙湾区瑶溪镇苏川村河头龙西路47号

	37
	温州市鹿城区南浦卢苗食品店
	温州市鹿城区下吕浦雄鹰11幢103室

	四
	温州市昌原米业有限公司配送的放心粮油店共8家，其中承担主要应急供应的5家

	38
	温州市龙湾永中昌盛粮食复制品经营部
	浙江省温州市龙湾区永中街道永宏锦园3幢107室
	永中

	39
	温州市鹿城区蒲鞋市官勇粮油制品店
	温州市蒲鞋市路59号

	40
	温州市鹿城区松台黄瑞妹食品店
	温州市鹿城区复兴大厦3幢111-4室

	41
	温州市鹿城区双屿计玉飞粮油店
	鹿城区黄龙住宅区临风8幢102室
	双屿

	42
	温州市龙湾状元国华粮油经营部
	温州市龙湾区状元镇状元新街永嘉路2-2号

	43
	温州市鹿城区鼓楼吴美平粮油店
	温州市万岁里16号
	五马

	44
	温州市鹿城区大南孙松金食品店
	浙江省温州市鹿城区三角巷118号
	大南

	45
	温州市巧寿食品有限公司
	温州市浙南农副产品中心市场1区154号
	松台

	五
	温州丰泽源粮食贸易有限公司配送放心粮油店共2家，其中承担主要应急供应的2家

	46
	纯远放心粮油（温州市龙湾永兴农贸
市场卢纯远副食品店）
	乐二路永兴农贸市场
	永兴

	47
	温州经济技术开发区海城徐帅粮油店
	温州经济技术开发区海城街道埭头村工贸路38号-6
	海城

	六
	以下单位仅列为应急供应点

	48
	温州市鹿城区双屿金明粮油店
	双屿生活区4组团6幢19号
	双屿

	49
	温州市鹿城区松台桃李粮油食品店
	水心桃15幢106室
	松台

	50
	温州市鹿城区藤桥粮源粮油经营部
	藤桥镇泰新街347号
	藤桥

	51
	温州市鹿城区南浦毛记粮油店
	车站大道南洋新村8幢102号
	南汇

	52
	温州市龙湾状元河粮油经营部
	状元街道乐清路30号
	状元

	53
	温州经济技术开发区天河王成聪粮油店
	天河街道西前村永强大道930号
	天河

	54
	浙江十足商贸有限公司
（含下属便利店20家）
	龙湾区蒲州街道甬江路131号
	蒲州

	55
	温州市军粮供应中心（兼粮情监测点）
	温州市鹿城区后垟巷60号
	五马

	注：放心粮油店应同时承担粮食应急供应职责。上表注明区域的，为主要粮食应急供应点，在应急情况下优先启用，以上排名不分先后。

附件6
2021年度温州市粮情监测点名单
	序号
	单位名称
	地址

	1
	温州市瓯海正大粮油有限公司
	瓯海区南堡村浙南粮食批发市场7幢4号

	2
	瑞安市万云粮油有限公司
	瑞安市莘塍街道华表村华北路153号

	3
	温州浙南粮食有限公司
（温州粮食中心市场）
	龙湾区瑶溪街道白楼下粮食中心市场

	4
	温州市正德粮食有限公司
	龙湾区瑶溪街道白楼下粮食中心市场B区2号

	5
	温州市粮食供应有限公司经营部
	温州粮食中心市场B区505

	6
	温州市龙湾瑶溪天谷粮食经营部
	温州粮食中心市场B区101号

	7
	温州市正香谷食品有限公司
	龙湾区瑶溪街道白楼下粮食中心市场405-407号

	8
	温州市浙南粮食批发市场发展有限公司
	瓯海区南堡村浙南粮食批发市场

	9
	乐清市虹桥粮食批发交易有限公司
（乐清市粮食批发交易市场）
	乐清市虹桥镇上陶村

	10
	乐清市虹丰粮农开发有限公司
	乐清市虹桥镇虹河东路118路

	11
	永嘉县粮食交易市场（临时）
	东城街道立新村

	12
	浙江绿天农业开发有限公司
	永嘉县北城街道横溪村

	13
	温州市复新面粉厂
	平阳县萧江镇双庆北路388号

	14
	平阳县耀发粮油经营部
	平阳县万全镇宋桥街24号

	15
	苍南县粮食收储有限公司军粮供应站
	苍南县灵溪镇塘北路4-8号

	16
	温州丰登米业有限公司
	苍南县灵溪镇新兴路32号

	17
	温州市柳粮有限责任公司
	乐清市柳市镇双龙路14号

	18
	瑞安市军粮供应站
	瑞安市安阳下沙塘夏城路66号

	19
	文成县珊溪镇张爱清副食品店
	文成县珊溪镇新建西路45号

	20
	平阳县昆阳镇真诚米行
	平阳县昆阳镇大巷路44号

	21
	泰顺县粮食收储有限公司
	泰顺县罗阳镇金北斗村云寿公路边

	22
	乐平市镇桥粮油购销公司
	乐平市镇桥镇渡头村

	23
	东台市粮食购销总公司
	江苏省东台市北海路12号粮食局大楼4楼

	24
	苍南县粮食批发市场开发有限公司
	苍南县灵溪镇粮食市场路6号

	25
	浙江金温铁道开发有限公司温州西站
	温州市新桥镇

	26
	龙港市颜氏米行
	龙港市龙湖路411-415号

	27
	温州市粮食产业联合会
	温州市葡萄棚178号

	列入国家粮油信息统计系统的监测点

	序号
	单位名称
	[bookmark: _GoBack]地址

	1
	温州丰登米业有限公司

	2
	苍南县粮食收储有限公司

	3
	乐清市粮食收储有限公司

	4
	瑞安市粮食收储有限公司

注：以上排名不分先后。

附件7
2021年度粮食和物资应急运输单位名单
	序号
	企业名称
	地  址
	运输车辆
数量

	1
	温州市粮油储运有限公司
	温州市龙湾区底岭下村
	5

	2
	温州快鹿集团公司
	温州市龙湾区兴平路29号
	18

	3
	浙江省温州安邦护卫有限公司
	温州市龙湾区滨海十九路422号
	200

	4
	温州市老供销实业发展有限公司
	温州市瓯海区新桥街道
	8

	5
	鹿富物流有限公司
	温州市瓯海区潘桥街道货西路1栋1-3、5、9-12号
	200

	6
	温州顺衡速运有限公司
	温州经济技术开发区滨海三道4987号
	150

注：以上排名不分先后。

附件8
2021年度社会化储粮创建单位名单
	序号
	企业名称
	地址

	1
	温州市正香谷食品有限公司
	粮食中心市场B405、406、407

	2
	温州市正德粮食有限公司
	粮食中心市场B401、402、B2

	3
	温州丰泽源粮食贸易有限公司
	粮食中心市场A205、B718-721

	4
	温州雨洋粮油有限公司
	粮食中心市场A204、B408

	5
	温州市大红花粮油有限公司
	粮食中心市场A703、A508

	6
	温州市人和米业有限公司
	粮食中心市场B501、B705、706

	7
	温州永祥粮油有限公司
	粮食中心市场B716、717

	8
	温州昌旺粮油贸易有限公司
	粮食中心市场A102

	9
	温州照佳兴食品有限公司
	粮食中心市场B713-715

	10
	北大荒米业温州有限公司
	粮食中心市场B804、808

	11
	温州市昌原米业有限公司
	粮食中心市场A802

	12
	温州市龙湾瑶溪凤军粮食经营部
	粮食中心市场A105、314

	13
	温州市全兴粮油贸易有限公司
	鹿城区人民西路湖滨西楼二层42号

	14
	温州市龙湾瑶溪天谷粮食经营部
	粮食中心市场B101、102

	15
	温州市龙湾瑶溪老兴达粮食商行
	粮食中心市场B103、104

	16
	温州市谷优优食品有限公司
	粮食中心市场B区316号

	17
	温州市多力粮油食品有限公司
	鹿城区大南路温州世贸中心3804室东首

	18
	温州市佳圆粮油食品有限公司
	鹿城区南郊街道葡萄村正日家园1、2幢110室-1

注：以上排名不分先后。

温州市粮食和物资储备局办公室            2021年5月6日印发
1